АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2015 № 1158
О вывозе и установлении мест складирования снега на территории города Советская Гавань в зимний период 2015-2016 годов
В связи с необходимостью проведения работ по уборке снега с территории городских дорог, газонов, тротуаров и площадей, а также для предотвращения подтопления улиц и дорог города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Установить места складирования вывозимого снега:

  1.1. Первый район (пустырь в районе ул. Брянская);

  1.2. Пойма ручья «Чаабакай» (район дамбы ул. Оборонная).
2.
Муниципальному унитарному предприятию «Наш город» (А. А. Крючков):

2.1. При необходимости заключить договоры на вывоз снега с подрядными организациями.

2.2.
Обеспечить контроль за содержанием мест складирования вывозимого снега, не допуская на них появления мусора и твердых бытовых отходов.
2.3.
По окончанию зимнего периода выполнить санитарную очистку мест складирования.

2.4. В дни обильных снегопадов разрешить на улицах работу роторных снегоочистителей по согласованию с Администрацией города Советская Гавань.

3.
Предприятиям, организациям и частным лицам производить складирование снега только в установленных местах.

4.
Отделу городского хозяйства Администрации города Советская Гавань (Е.К. Брежнева) обеспечить контроль за вывозом снега в установленные места складирования на территории города Советская Гавань.

5.
Считать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 04.02.2015 г. № 36 «О вывозе и установлении мест складирования снега на территории города Советская Гавань в зимний период 2015 года.».

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайка.

7.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

                                                           П.Ю. Боровский